

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr.

Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO			
0230350001	MACCHINE PER UFFICIO	ELETRONICHE ED ELABORATORI	30.702,34	30.702,34
0230350003	MOBILI D'UFFICIO		31.099,84	30.843,64
0230	----- Totale ATTREZZATURE PER UFFICIO		61.802,18	61.545,98
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		61.802,18	61.545,98
0324	ALTRI TITOLI IMMOBILIZZATI			
0324350003	FONDI COMUNI DI INVESTIMENTO	MOBILIARE	702.332,89	673.245,24
0324	----- Totale ALTRI TITOLI IMMOBILIZZATI		702.332,89	673.245,24
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI			
0325350001	DEPOSITI CAUZIONALI		30,00	30,00
0325350008	ACC. A STRUTT. SINDACALI SU	FUTURO ACQUISTO FABBR.	218.315,06	229.231,06
0325	----- Totale ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI		218.345,06	229.261,06
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		920.677,95	902.506,30
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI		982.480,13	964.052,28
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE	SINDACALI		
1220350001	CREDITI VERSO STRUTTURE	SINDACALI	156.697,40	156.697,40
1220350004	CREDITI VERSO FIM PIEMONTE		4.934,13	11.553,88
1220	----- Totale CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI		161.631,53	168.251,28
1231	CREDITI PER TESSERE			
1231350051	CREDITI PER TESSERE: VERSO UST		580,37	580,37
1231	----- Totale CREDITI PER TESSERE		580,37	580,37
1250	ALTRI CREDITI			
1250350006	CREDITI DIVERSI		1.641,31	4.783,31
1250350019	CREDITI VERSO UST TORINO E	CANAVESE	102,60	102,60
1250350022	CREDITI VERSO USR PIEMONTE		267,29	267,29
1250350028	CREDITI VERSO FIM NAZIONALE		14.460,22	23.547,02
1250	----- Totale ALTRI CREDITI		16.471,42	28.700,22
1251	CREDITI VERSO ERARIO			
1251350006	CREDITI PER IMPOSTE DA	RIMBORSARE	47,58	
1251	----- Totale CREDITI VERSO ERARIO		47,58	
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED	ASSIMILATI		
1252350001	CREDITI VERSO DIPENDENTI PER	ANTICIPI E ACCONTI	1.526,75	166,75
1252350002	CREDITI VERSO DIPENDENTI PER	PRESTITI		1.721,06
1252	----- Totale CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI		1.526,75	1.887,81
12	---- Totale CREDITI		180.257,65	199.419,68
1410	CREDITI VERSO BANCHE			
1410350009	UNICREDIT CONTO CIECO 627013		65.543,78	
1410350011	UNICREDIT AMMINISTRATIVO	627038	92.843,95	62.489,65
1410350012	BANCA DI CREDITO COOP. DI ALBA	620100413	3.326,06	1.723,61
1410	----- Totale CREDITI VERSO BANCHE		161.713,79	64.213,26
1420	CASSA			
1420350001	CASSA SEDE		1.827,89	1.348,88
1420350002	SOSPESI DI CASSA			873,00
1420	----- Totale CASSA		1.827,89	2.221,88
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE		163.541,68	66.435,14
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE		343.799,33	265.854,82

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI		
3010350002	AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	178.039,52-	174.182,36-
3010	----- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	178.039,52-	174.182,36-
3020	ALTRE RISERVE		
3020350001	RISERVA STRAORDINARIA	39.460,28-	39.460,28-
3020	----- Totale ALTRE RISERVE	39.460,28-	39.460,28-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	217.499,80-	213.642,64-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI		
3120350001	FONDO SPESE PER CONGRESSO	17.484,44-	17.484,44-
3120350002	FONDO PER ACQUISTO IMMOBILI	156.697,40-	156.697,40-
3120350006	FONDO RISCHI DIVERSI	20.365,98-	20.365,98-
3120350010	FONDO INVESTIMENTI CANAVESE	21.058,79-	21.058,79-
3120350011	FONDO BORSE DI STUDIO CLAUDIO CAIO RIZZETTO	44.870,92-	49.670,92-
3120350016	FONDO PER ACQUISTO MACCHINE DI UFFICIO	11.223,05-	11.223,05-
3120350017	FONDO PROGETTI DONNE E GIOVANI	47.000,00-	47.000,00-
3120350018	FONDO PROSELITISMO	56.436,70-	56.436,70-
3120350019	FONDO PROGETTI DI FORMAZIONE	41.117,85-	41.117,85-
3120350020	FONDO MANUTENZIONE SEDI	27.058,04-	27.058,04-
3120350021	FONDO SVALUTAZIONE ALTRI CREDITI	58.384,10-	58.384,10-
3120	----- Totale ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	501.697,27-	506.497,27-
31	---- Totale FONDI	501.697,27-	506.497,27-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI		
3210350002	TFR MELAGRANA FRANCESCA		214,32-
3210350004	TFR MANDOLINO DI TRANI RENATO	8.016,39-	5.849,07-
3210350013	TFR MACCARI CRISTINA	15.425,80-	12.053,62-
3210350020	TFR GATTI AMALIA ISABELLA		2.112,36-
3210350021	TFR DOSIO CARLA	4.040,72-	3.966,91-
3210350025	TFR CUTRI ROCCO	81,23-	79,74-
3210350036	TFR CALAUTTI FULVIA		23,90-
3210350037	TFR COSENTINO EMILIA	22.658,27-	19.572,57-
3210350039	TFR BIANCHINO VITO	58.362,30-	53.954,42-
3210350040	TFR EUSEBIETTI PAOLA	12.454,01-	10.205,63-
3210350041	TFR MILITTO FABIO	3.403,01-	635,76-
3210350043	TFR FAIENZA PAOLA	797,09-	
3210350044	TFR BARBIERI MARCO	2.707,08-	
3210	----- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	127.945,90-	108.668,30-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	127.945,90-	108.668,30-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO		
3430350001	FONDI AMMOR.TO MACCH.UFF.ELETT	30.702,34-	30.702,34-
3430350003	FONDI AMMOR.TO MOBILI D'UFFICIO	31.099,84-	30.843,64-
3430	----- Totale FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	61.802,18-	61.545,98-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	61.802,18-	61.545,98-
3620	FONDO SVALUTAZIONE CAPITALE CIRCOLANTE		
3620350001	FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	218.315,06-	229.231,06-
3620	----- Totale FONDO SVALUTAZIONE CAPITALE CIRCOLANTE	218.315,06-	229.231,06-
36	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	218.315,06-	229.231,06-

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

3	-- Totale PASSIVITA'		1.127.260,21-	1.119.585,25-
4300	MASTRO FORNITORI			
F 350010	BIGIESSE SRL			216,00-
F 350025	Edenred italia srl		9,00-	2.009,28-
F 350029	pialt srl			291,58-
F 350031	EVERI FORNITURE SRLS			367,22-
4300	----- Totale MASTRO FORNITORI		9,00-	2.884,08-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE			
4320350001	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE		2.537,60-	13.990,04-
4320	----- Totale DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE		2.537,60-	13.990,04-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI		2.546,60-	16.874,12-
4610	DEBITI VERSO ERARIO			
4610350002	IRAP A DEBITO ESERCIZIO IN CORSO			31,00-
4610350004	ERARIO C/RITENUTE LAVORO DIPENDENTE (COD.1001)		18.998,77-	18.094,91-
4610350008	ERARIO C/RIT LAV AUTONOMO PROFESSIONISTI (COD1040)		300,00-	
4610350011	ADDIZIONALE REGIONALE (COD.3802)			662,64-
4610350012	ADDIZIONALE COMUNALE (COD.3816)			162,78-
4610350013	ERARIO C/RITENUTE IMPOSTA SOSTIT.SU TFR (COD.1713)			41,41-
4610	----- Totale DEBITI VERSO ERARIO		19.298,77-	18.992,74-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO		19.298,77-	18.992,74-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI			
4710350001	INPS SU LAVORO DIPENDENTE		1.516,00-	1.523,00-
4710350005	INPS SU INTEGRAZIONE DL564/96 DISTACCATI RETRIB		40.000,00-	40.000,00-
4710350008	DEBITI VERSO FONDI PREV. COMP.		7.029,26-	9.369,20-
4710	----- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI		48.545,26-	50.892,20-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI		48.545,26-	50.892,20-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI			
4810350003	DEBITI VERSO FONDO PREVID. ASSIST. CONFED.			338,00-
4810350015	DEBITI VERSO UST CISL TORINO E CANAVESE		47.229,76-	12.111,56-
4810350061	DEBITI PER CONTRIBUTI SINDACALI DA RIPARTIRE		65.543,78-	
4810	----- Totale DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI		112.773,54-	12.449,56-
4820	ALTRI DEBITI			
4820350009	VISA		3.356,13-	3.573,35-
4820350027	DIPENDENTI C/STIPENDI		4.749,52-	3.682,72-
4820	----- Totale ALTRI DEBITI		8.105,65-	7.256,07-
48	---- Totale ALTRI DEBITI		120.879,19-	19.705,63-
4	-- Totale DEBITI		191.269,82-	106.464,69-
	Totale Attività		1.326.279,46	1.229.907,10
	Totale Passività		1.318.530,03-	1.226.049,94-
	Avanzo d'esercizio		7.749,43	3.857,16

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE		
5122350003	CONTR.SINDAC.TERRITORIALE: DA	POSTI DI LAVORO	840.266,32	830.831,37
5122	----- Totale	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI COMPET. TERRITOR	840.266,32	830.831,37
5140	TESSERE E CONTRIBUTI ESERCIZI	PRECEDENTI		
5140350002	TESSERE BREVI MANU		1.550,00	860,00
5140	----- Totale	TESSERE E CONTRIBUTI ESERCIZI PRECEDENTI	1.550,00	860,00
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	841.816,32	831.691,37
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI		
5420350001	CONTRIBUTI DA STRUTTURE	SINDACALI	2.000,00	5.914,00
5420350002	CONTRIBUTI DA ENTI CISL		1.750,00	4.000,00
5420350005	CONTRIBUTI DIVERSI		85.846,10	90.731,00
5420	----- Totale	CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIO	89.596,10	100.645,00
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	89.596,10	100.645,00
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'			
5530350005	ABBUONI E ARROTONDAMENTI	ATTIVI	18,02	52,74
5530	----- Totale	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'	18,02	52,74
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	18,02	52,74
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E	RISERVE		
5610350001	UTILIZZO FONDO CONGRESSO			16.088,36
5610350005	UTILIZZO FONDO MANUTENZIONE	IMMOBILI		2.384,70
5610350014	UTILIZZO FONDO PROSELITISMO			4.500,00
5610350016	UTILIZZO FONDO SVALUTAZIONE	CREDITI	10.916,00	10.916,00
5610350020	UTILIZZO FONDO BORSE STUDIO	CAIO RIZZETTO		3.800,00
5610	----- Totale	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE	10.916,00	37.689,06
56	---- Totale	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE	10.916,00	37.689,06
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	942.346,44	970.078,17
7210	ALTRI PROVENTI FINANZ. SU	IMM.. FIN. PART. QUAL.		
7210350002	INTERESSI ATTIVI SU CREDITI	VERSO COLLEGATE	296,02	
7210	----- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZ. SU IMM.. FIN. PART. QU	296,02	
7212	ALTRI PROVENTI FIN. SU ALTRE	IMM. FINANZIARIE		
7212350002	INTERESSI ATTIVI SU TITOLI DI	STATO	2.472,22	1.578,18
7212350003	PROVENTI SU FONDI COMUNI DI	INVESTIMENTO MOBILIARE		9.242,16
7212	----- Totale	ALTRI PROVENTI FIN. SU ALTRE IMM. FINANZIARIE	2.472,22	10.820,34
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE		
7222350003	INTERESSI ATTIVI SU C/C	BANCARI E POSTALI	11,75	79,05
7222	----- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLA	11,75	79,05
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	2.779,99	10.899,39
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	2.779,99	10.899,39
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI			
8420350001	SOPRAVVENIENZE ATTIVE DIVERSE		889,30	47.214,10
8420	----- Totale	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI	889,30	47.214,10
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	889,30	47.214,10
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	889,30	47.214,10

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr.

Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO		
6110350001	BENI STRUM. INFERIORI A 516,46 (PER CISL 5.164,57)	2.011,87-	638,75-
6110350003	CANCELLERIA, MATERIALI PER ELAB. E OGG. UFFICIO	3.243,09-	3.066,29-
6110350005	MATERIALI SANITARI E PER PULIZIA	441,48-	430,50-
6110350006	ALIMENTARI PER MENSA	344,86-	2.519,44-
6110350007	LIBRI E PUBBLICAZIONI NON PERIODICHE	1.991,70-	1.092,70-
6110350009	MATERIALI CONSUMO AUTOMEZZI	63,44-	
6110	----- Totale ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	8.096,44-	7.747,68-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO	8.096,44-	7.747,68-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI		
6210350001	ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS	18.087,44-	18.071,44-
6210350002	SERVIZI DI MANUTENZIONE	2.841,65-	5.973,72-
6210350005	SERVIZI DI PULIZIA	12.124,96-	18.492,14-
6210350006	SERVIZI VIGILANZA	241,82-	238,74-
6210350007	SERVIZI TIPOGRAFICI E STAMPA	9.202,24-	8.438,54-
6210350009	COMPENSI DI LAVORO AUTONOMO PROFESSIONISTI	6.851,52-	23.859,93-
6210350020	CONTR. PREV. LAV. AUTONOMO (CASSE PREV. PROFES.)		929,00-
6210350023	RIMBORSI SPESE VIAGGI E TRASFERTE DIPENDENTI		2.151,35-
6210350024	SPESE DIRETTE PER VITTO E ALLOGGIO	24.195,01-	35.271,85-
6210350025	SPESE DIRETTE LOCOMOZIONE	80.436,60-	86.021,22-
6210350027	SERVIZI DIVERSI DI TERZI	8.724,44-	8.895,37-
6210350028	SERVIZI ASSISTENZA SOFTWARE	85,40-	379,67-
6210350029	SERVIZI DIVERSI AMMINISTRATIVI	4.410,00-	4.356,00-
6210350030	CORSI DI AGGIORNAMENTO DIPENDENTI ED ASSIMILATI	7.577,86-	80,00-
6210350033	SPESE POSTALI E DI RECAPITO	2.037,28-	1.017,51-
6210350034	SPESE TELEFONICHE	21.411,90-	22.301,50-
6210350035	SPESE ASSICURATIVE	6.045,83-	10.416,97-
6210350036	SPESE E COMMISSIONI BANCARIE NON FINANZIARIE	2.329,95-	469,31-
6210350039	BUONI PASTO DIPENDENTI ED ASSIMILATI	14.056,64-	10.546,64-
6210350041	SPESE PER ACQUISTO BIGLIETTI DI VIAGGIO	11.576,06-	16.418,74-
6210350046	SERVIZI FISCALI	20.000,00-	25.000,00-
6210350047	SPESE PER ATTIVITA DI PROSELITISMO	450,00-	4.500,00-
6210	----- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	252.686,60-	303.829,64-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	252.686,60-	303.829,64-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI		
6310350001	AFFITTI E LOCAZIONI PASSIVE	36.468,40-	32.518,69-
6310350003	ONERI LOCATIVI E CONDOMINIALI SU BENI DI TERZI	1.858,28-	1.567,27-
6310350004	NOLEGGI BENI DIVERSI	1.481,05-	5.700,00-
6310	----- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	39.807,73-	39.785,96-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	39.807,73-	39.785,96-
6410	SALARI E STIPENDI		
6410350001	STIPENDI	414.312,21-	401.354,07-
6410350012	QUOTA PREV COMPLEMENTARE A CARICO DELLA STRUTTURA	6.472,27-	8.008,81-
6410	----- Totale SALARI E STIPENDI	420.784,48-	409.362,88-
6420	ONERI SOCIALI		
6420350001	CONTRIBUTI INPS LAVORO DIPENDENTE	8.624,23-	7.735,95-

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO		Saldo anno corr.	Saldo anno prec.
6420350002	CONTRIBUTI INAIL. LAVORO DIPENDENTE	3.148,00-	3.753,00-
6420350003	CONTRIB INPS SU INTEGR DL564/96 DISTACCATI RETRIB	40.000,00-	41.378,00-
6420350008	ASSICURAZIONE INFORTUNI	1.960,00-	
6420350017	ONERI SOCIALI FONDO PREV. ASSIST. CONF.	2.145,00-	1.134,00-
6420	----- Totale ONERI SOCIALI	55.877,23-	54.000,95-
6430	ACCANTONAMENTO TFR		
6430350001	ACCANTONAMENTO TFR DELL'ESERCIZIO	35.742,02-	34.064,59-
6430	----- Totale ACCANTONAMENTO TFR	35.742,02-	34.064,59-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	512.403,73-	497.428,42-
6523	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
6523350001	AMMORTAMENTO ARREDI	256,20-	291,58-
6523	----- Totale AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	256,20-	291,58-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	256,20-	291,58-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI		
6710350020	ACCANTONAMENTO PER FONDO PROGETTI DI FORMAZIONE		15.000,00-
6710350030	ACCANTONAMENTO PER FONDO PROSELITISMO		25.000,00-
6710	----- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI		40.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI		40.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE		
6810350001	SPESE PROPAGANDA	15.612,97-	15.609,92-
6810350002	SPESE DI RAPPRESENTANZA	1.535,58-	2.170,16-
6810350003	IMPOSTE E TASSE DIVERSE (ICI, TARSU, ECC.)	20.015,36-	21.154,19-
6810350004	MULTE AMMENDE E SANZIONI	6,14-	60,58-
6810350006	PERDITE SU CREDITI	1.891,76-	
6810350007	VALORI BOLLATI	531,00-	1.328,00-
6810350010	CONTRIBUTI A TERZI	2.000,00-	6.064,35-
6810350013	CONTRIBUTI E SOVVENZIONI A UST	18.880,10-	23.916,00-
6810350016	CONTRIBUTI E SOVVENZIONI A CATEGORIE TERRITORIALI	2.461,59-	2.000,00-
6810350023	CONTRIBUTI A FONDAZIONI CISL	2.565,84-	2.565,83-
6810350024	CONTRIBUTI AD ALTRI ENTI CISL	8.117,80-	4.117,80-
6810350025	ABBONAMENTI A RIVISTE E PUBBLICAZIONI	916,02-	1.165,00-
6810350026	SPESE VARIE E DIVERSE	15.143,70-	6.963,11-
6810350029	INDENNIZZI E RISARCIMENTI A TERZI	1.269,05-	
6810350030	ABBUONI E ARROTONDAMENTI PASSIVI	7,76-	6,02-
6810	----- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	90.954,67-	87.120,96-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	90.954,67-	87.120,96-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	904.205,37-	976.204,24-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI		
7311350002	INTERESSI PASSIVI SU C/C BANCARI		0,36-
7311350004	INTERESSI PASSIVI DIVERSI	72,17-	
7311	----- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	72,17-	0,36-
7321	ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI		
7321350002	COMMISSIONI BANCARIE	45,28-	412,86-
7321350003	ABBUONI E SCONTI PASSIVI FINANZIARI		0,08-
7321	----- Totale ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI	45,28-	412,94-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	117,45-	413,30-

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	117,45-	413,30-
8230		SVALUTAZIONI DI ALTRI TITOLI NON IMMOBILIZZATI		
8230350001		TITOLI OBBLIGAZIONARI	10.912,35-	
8230	----- Totale	SVALUTAZIONI DI ALTRI TITOLI NON IMMOBILIZZATI	10.912,35-	
82	---- Totale	SVALUTAZIONI	10.912,35-	
8520		ALTRI ONERI STRAORDINARI		
8520350001		SOPRAVVENIENZE PASSIVE DIVERSE	2.613,13-	27.269,96-
8520	----- Totale	ALTRI ONERI STRAORDINARI	2.613,13-	27.269,96-
85	---- Totale	ONERI STRAORDINARI	2.613,13-	27.269,96-
8710		IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO		
8710350002		IRAP ESERCIZIO IN CORSO	20.418,00-	20.447,00-
8710	----- Totale	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	20.418,00-	20.447,00-
87	---- Totale	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	20.418,00-	20.447,00-
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	33.943,48-	47.716,96-

	Totale Ricavi	946.015,73	1.028.191,66
	Totale Costi	938.266,30-	1.024.334,50-
	Avanzo d'esercizio	7.749,43	3.857,16